در سال ۱۶۳۶، کشیشی به نام دوهی کورمسنن (Dehay de Courmesnin) با نامه‌ای از لویی سیزدهم برای شاه صفی به ایران آمد... که این سفر از جمله منجر به صدور فرمان آزادی مسیحیان کاتولیک در ایران شد. در زمان لویی چهاردهم (۱۷۱۵-۱۶۴۳) قدرت فرانسه افزایش یافت و شرکت هند شرقی فرانسه تاسیس شد... در سال ۱۶۶۴ (۱۰۷۵ هـ.ق) به پیشنهاد کولبرت (Colbert)، وزیر لویی چهاردهم، هیاتی از اعضای شرکت مزبور با نامه‌ای از پادشاه فرانسه به دربار شاه

عباس اعزام شد... شاه عباس وجود فرانسوی‌ها را برای مقابله با انگلیسی‌ها و هلندی‌ها به فال نیک گرفت و در سال ۱۶۶۵ فرمانی صادر کرد که به موجب آن، مسافرت بازرگانان فرانسوی در سراسر